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1. AS30 Hisse Alım Satım Onaylama  
 
Aracı kuruluşlar Hisse senedi Piyasası ve Hisse Tercihli Repo Piyasası işlemlerine ilişkin  

takas tarihi bazında alım satım kayıtlarını onaylayabilmeleri amacıyla kullanılmaktadır. Onay 

işlemi gerçekleştirildiğinde yatırımcı hesaplarından borç kapatma ve alacak aktarım işlemleri 

gerçekleştirilmeye başlar. Aynı ekrandan onaylanmış alım satım kayıtları da 

izlenebilmektedir. 

 

o Ekrana giriş yapıldığında “Hisse Senedi İşlemleri” işlem tipine ait güncel tarihi 

takas tarihi olan onaylanacak alım satım kaydı listelenecektir.  

o Onaylanacaklar kısmında işlem tipi seçilerek girilen tarih aralığında ekle yardımı

ile alım satım onay kaydı oluşturulur. 

o Sorgula butonu ile ilgili kayıtlar listelenir.  

o Onay butonu ile alım satımlar onaylanır.  

 

2. OR28 Talimat Öncelik Değiştirme Ekranı
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Sistemde daha önceden yaratılmış Talimatların önceliklerinin değiştirilmesi işlemine yarayan 
ekrandır.  

o Yetkili Kullanıcı Kodu ile sistemine bağlanılır. 

o Diğer İşlemler/Bekleyen Talimat Bakımı menüsünden Talimat Önceliği

Değiştirme adımına girilir.  
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o Talimat Öncelik Değiştirme ekranı açılarak ilgili talimatlar gerekli kriterler 

girilerek sorgulanır. 

o Önceliği değiştirilecek talimata ait kutucuk işaretlenerek öncelik alanındaki 

değer değiştirilir. 

o Ekle butonuna basılır. 

 

3. HTR22  Piyasalar Arası Aktarım Tanımlama / İptal 
 

Aynı aracı kurum ve hesaptan gerçekleştirilen Hisse Senedi Piyasası ve Tahvil Bono 

Piyasası / Hisse Tercihli Repo Pazarındaki aynı kıymete ilişkin işlemlerde piyasalar arası

aktarım tanımlaması yapılabilmektedir. Bu tanımlama ile  ilgili üye hesabın bir piyasadan 

olan alacağı ile diğer piyasadan olan borcunun kapatılabilmesi mümkün olmaktadır. 
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Piyasalar Arası Aktarım tanımlaması, Aracı Kurumlar tarafından aşağıda ekran görüntüsü 

yer alan Diğer İşlemler > Alım Satım > HTR22 Piyasalar Arası Aktarım Tanımlama 

menüsünü kullanılarak gerçekleştirilebilir. 
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o Ekran ilk açıldığında “İşlem Tipi” alanında “Hisse Takas Alacağı ile Hisse Repo 

Borcu Kapama” seçeneği seçili olarak gelir. “Hisse Repo Alacağı ile Hisse 

Takas Borcu Kapatma” işlemi yapılmak isteniyorsa bu seçenek işaretlenir. 

o Bağlanan Aracı Kurum Kodu “Üye Kodu” alanında pasif ve değiştirilemez olarak 

görüntülenir. 

o “Hesap No” alanına piyaslar arası aktarım tanımlaması yapılacak hesap 

numarası bilgisi girilir. 

o “ISIN Kodu” alanına piyasalar arası aktarıma konu kıymet bilgisi girilir. 

o “Adet” alanına ISIN Kodu alanına girilen kıymetin tanımlama yapılması istenen 

adet bilgisi girilir. 

o Ekle butonuna basılarak girilen bilgiler sisteme iletilir. Hata alan işlemler için ilgili 

hata kodu, başarılı gerçekleşen işlemler için işlemin mesaj id’si ile birlikte 

başarılı gerçekleşti bilgisi ekranda görüntülenir. 

o İşlem Tipi, Üye Kodu, ISIN Kodu bilgisi girilip “Sorgula” butonuna basıldığında 

sistemde mevcut, henüz talimatları gerçekleşmemiş piyasalar arası aktarım

tanımlamaları Piyaslar Arası Aktarım Listesi’nde listelenir. 
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o Piyasalar Arası Aktarım Listesi’nden kayıt seçilip “İptal” butonuna basıldığında 

başarılı iptal yapıldığı durumlarda ilgili tanım ve tanıma bağlı talimatlar İptal 

edilmiş olur. Hata alan işlemler için ilgili hata kodu, başarılı gerçekleşen işlemler 

için işlemin mesaj id’si ile birlikte kaç adetlik talimatın başarılı iptal edildiği bilgisi 

ekranda görüntülenir. 

 

HİSSE TERCİHLİ REPO TESTİ İÇİN TANIMLANACAK MESAJ İŞLEVLERİ

AS30- Hisse Alım Satım Onaylama  
OR28- Talimat Öncelik Değiştirme  
HTR22- Piyasalar Arası Aktarım Tanımlama Ekle 
HTR22- Piyasalar Arası Aktarım Tanımlama İptal 


